
事 務 連 絡 

 

会 員 各 位  様 

 

一般社団法人沖縄県医療ソーシャルワーカー協会 

                          会 長   新 垣 哲 治 

                        事務局長  秦 克 之 

 

 

会費口座引き落としに関するお詫びとご案内 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、医療ソーシャルワーカー協会活動に、格別なご理解とご協力を賜り心から 

感謝申し上げます。 

 

 当協会では、会員の皆様に事前に登録頂いた口座より、会費を引き落としにて徴収して

おります。本来であれば、事前にご案内文をお届けする予定でしたが、発送手続きの都合

により、ご案内前に引き落としが実施されましたことを深くお詫び申し上げます。 

今回の会費につきましては、令和 7 年 10月 17日（金）に口座引き落としを行っており

ます。 

 残高不足で引き落としができていない場合、また口座引き落としの手続きが間に合って

いない会員の方につきましては、次月以降に協会口座への振込を依頼する予定です。 

次年度以降も同様に口座引き落とし対応となりますので、引き続き振替手続き申込み書

の提出へご協力をお願い致します。 

 

 不明な点などあれば事務局（中頭病院）までご連絡下さい。 

ご協力の程、宜しくお願い致します。 

 

尚、この文は所属機関ごとに郵送させて頂いています。所属会員の皆様で共有いた 

だきますよう合わせてご協力をお願い致します。 

   


